2
[image: artemovskii_rayon_coa]
Администрации Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2017	                                                                                                                   № 755-ПА

О внесении изменения в Список избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории
Артемовского городского округа

В соответствии   со   статьей   19   Федерального закона  от   12.06.2002  № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Свердловской области, в целях уточнения адреса места размещения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Список избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории Артемовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 15.01.2013 № 9-ПА «Об образовании избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории Артемовского городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 04.05.2016 №  467-ПА, от 12.07.2016 № 785-ПА, от 29.07.2016 № 857-ПА, от 06.09.2016	№ 996-ПА, от 06.06.2017 № 640-ПА, следующие изменения:
1.1. в строке «Избирательный участок № 55» в графе «Место размещения участковых избирательных комиссий и помещения для голосования» слова «пер. Заводской, 2А» заменить словами «пер. Заводской, 4»;
1.2. в строке «Избирательный участок № 64» в графе «Место размещения участковых избирательных комиссий и помещения для голосования» слова «ул. Мира, 17» заменить словами «ул. Терешковой, 15»;
1.3. в строке «Избирательный участок № 83» в графе «Место размещения участковых избирательных комиссий и помещения для голосования» слова «ул. Школьная, 3» заменить словами «ул. Школьная, 4».
2. Опубликовать постановление в газете «Артемовский рабочий», разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
[bookmark: _GoBack]Артемовского городского округа                                                 А.В. Самочернов

image1.png